FACTURA
Serie FC Numar 57717

Data 02.12.2019 Scadentla 02.12.2019

Furnizor

S.C.LEGUME FRUCTE COM SRL

CIF RO10062337 RC J40/9984/1997
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r.cr. Denumire produse/servicii

ROSII

SALATA

ARDEI GRAS

CEAPA USCATA
MORCOVI

CARTOFI ALBI/ROSII
VERDEATA LEG
ALBITURA

TELINA

PRAZ

DOVLECEI

MERE

PERE

PORTOCALE

BANANE

MANDARINE

Kiwi

LAMAI

CONSERVA FASOLE GALBENA PASTAI 720 GR
SUC TOMATE
MAZARE CONGELATA 1 KG
MASLINE NEGRE

Date privind expeditia

Numele delegatului:

C.l. seria nr eliberat de
ijlocul de transport:

Directia General2 de Asistenta
Sociala si Protectia Copliului Sector 3
Directia Economica

Nr.Intrare:

Client

F/\/ A

-

|

- RON -

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3 - POTCOAVA A

CIF 16762836

NR.2-4

UM Cantitéte Pret unitar Valoare
kg 7 7”20.7000 7 7776.3400 126.80
buc 20.000 1.8000 36.00
kg 20.000 13.2000 264.00
kg 25.000 3.2400 81.00
kg 20.000 1.5800 31.60
kg 110.000 1.3200 145.20
leg 30.000 1.0600 31.80
kg 5.000 3.1700 15.85
kg 10.000 3.4600 34.60
kg 5.000 2.7700 13.85
kg 20.000 5.5400 110.80
kg 25.000 2.9000 72.50
kg 12.000 7.2600 87.12
kg 2.000 3.7600 7.52
kg 66.000 5.8400 392.04
kg 52.000 4.5500 236.60
kg 12.000 5.9400 71.28
kg 8.000 5.2000 4160
borc 40.000 2.9000 116.00
litru 30.000 3.7600 112.80
buc 15.000 6.6000 99.00
kg 5.000 15.5400 77.70

2 205.66

Total

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR. PARFUMULUI,

TVA (3%)
11.41
3.24
23.76
7.29
2.84
13.07
2.86
1.43
3.1
1.25
9.97
6.53
7.84
0.68
35.28
21.29
6.42
374
10.44
10.15
8.91
6.99
198.50

2404.16





